03.01.04.122.0438 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438.2008 – Festividades, recepções e Homenagens 

0039 - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de recursos: 100 - Recursos Ordinários       

Valor do contrato R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) 

Vigência 

O prazo do presente contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura 

com vigência até dia 30 de junho de 2022, podendo ser prorrogados e 

alterados de acordo com o artigo 57, II da Lei n° 14.133/21. 

Recursos Recursos Ordinários